安阳县农业农村局
关于印发2023年油料作物生产目标任务的
通  知

各乡（镇）人民政府：
根据《安阳市农业农村局关于明确2023年农业农村重点工作责任目标的通知》（安农〔2023〕33号）文件有关要求，现将全县2023年全年油料作物种植面积（约束性指标）印发给你们，请各乡（镇）对照目标任务，认真组织实施，狠抓工作落实，确保今年油料作物种植面积完成。县委、县政府将对各乡（镇）任务完成情况进行综合考评。

附件：2023年安阳县各乡镇油料作物种植面积任务分解表

安阳县农业农村局
2023年4月27日

2023年安阳县各乡镇油料作物种植面积任务
[bookmark: _GoBack]分  解  表
	乡  镇
	油料作物种植面积（亩）

	白璧镇
	110

	吕村镇
	120

	崔家桥镇
	350

	韩陵镇
	150

	永和镇
	200

	北郭乡
	100

	辛村镇
	150

	高庄镇
	80

	瓦店乡
	100

	合  计
	1360

1